A iż majętność plisczyńska a praesenti excluditur divisione, któ-
rą JMP miecznik, ociec i dobrodziej JMM na zniesienie pewnych 
ciężarów zostawuje, tedy to JMPP starostowie ab utrinque warują, 
iż [gdy]by JMP miecznik, ociec i dobrodziej JMM, tej majętno-
ści za żywota swego nie przedał, tedy post eadem fata majętność 
ta pliszczyńska i z tym, co by JMM po tym dziale przykupił, in 
aequales sortes seu divisionem obiema JMPP starostom ma cedere. 

Bona omnia mobilia in auro, argento formato et non formato, 
clenodiis, morilibus, margarethis, lapidibusque preaciosis aere stan-
no capioferro et aliis vestibus, vestimentis, pellibus, sericis, tapetibus, 
auleiis peristromatibus sedilibus, biblioteka, frumentis trituratis et 
non trituratis, equis bellicis eorumque ornamentis et apparatum ac 
necessariis eorum quibusvis, equis iugalibus, curribus, pensilibus 
et aliis diversis machinis bellicis, tormentis, sclopetis, bombardis, 
pixidibus maioribus et minoribus eorumq[ue] instrumentis qui-
busvis globis pilicore tormentario, vestibus et ornatu militari equ-
estri et pedestri, totoque apparatu bellica et summisque quibusvis 
pecuniariis in bonis quibusvis [s. 1974] haerentibus inscriptis et 
non inscriptis, paratis et apud quosvis creditoris quovis iuris titulo 
existentibus et servientibus (excepto apparatu bellico in castro Pie-
skoskaliensi existente, divisione praefata eidem Magnifico capitaneo 
Lanckoronensi, fratri seniori, cesso, exceptis quoque scaphis cum 
eorum vellis et remis, totoque apparatu navali divisione praefata 
eidem Magnifico capitaneo loci praesentis fratri iuniori cum bonis 
Paczanoviensis cessis, exceptis etiam aequireis armentis, gregibus, 
peccoribus et peccudibus, domesticisque volatilibus in praediis cuili-
bet partium divisione cessis manent et existent et ad proventus et 
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redditus eorundem praediorum pertinent, quae circa eadem pra-
edia cuius partium divisione cessa manere non praesentem cedere 
debebunt divisionem), totaque supellectili domestica, bona denique 
omnia mobilia hic expressa et non expressa cuiuscunque materiei 
formae, generis, speciei et denominationis existent sive sint libera, 
sive oppignorata, tam in castro Lanckorunensi, quam obvia loco-
rum deposita recondita et existentia, morte praenominati Illustris 
et Magnifici parentis ipsorum (quem Deus incolumen quam diu-
tissime servet) derelinquenda (quorum dominium et libera eidem 
Illustri et Magnifico parenti suo pro libitu ipsius ad extremam vitae 
ipsius periodum dispositio et usus integraliter manet) per medium 
et in aequalem sortem post cessum vel decessum eiusdem Illustri et 
Magnifico parentis sui cedere debent.